     LEUCHTEN FÜR WOHNGEBIETE > QUADRO 1
> VERKEHRSSTRASSEN
> ANLIEGER- UND SAMMELSTRASSEN
> FUSSGÄNGERZONEN
> GEWERBEPARKS
QUADRO 1 Laterne für Mastzopf
Ø: 76mm zur Montage auf empfohlene
Maste.

> 7952
Farbcodierung:  >		              silber-anthrazit -  7 , Farbe nach Wahl -  9
Bestellbeispiel
SX 761  1 4 -  7
QUADRO 2
SX 761
silber-
anthrazit
         - 7
sym., HSE 70W
Spiegellamelle
1 4
Empfohlene Maste
Konischer Lichtmast aus feuerverzinktem Stahl, lackiert, mit durchgehendem Erd-
stück und Fußplattenset, CE-Kennzeichen lt. BauPG, inkl. Kabelsicherungskasten
IP54, 2x5x16mm2 für Durchgangsverdrahtung.
H: 3500 / 700mm         Zopf Ø: 76mm          LPH: 3850mm   		  SX 091 16-
H: 4000 / 800mm         Zopf Ø: 76mm          LPH: 4350mm  		  SX 092 16-
55
0
HSE HIE-CEHIT-CE
SX 764
auf Anfrage auf Anfrage
*35W: Sockel G12
  Artikel-Nr. bitte mit Ziffern für Entblendoptik, Bestückungen und Farbcode vervollständigen.
2  4
2  6
1  8
2  5
650
Aufsatzleuchte 	 SX 761          -
ohne Mast
Aw: 0,194 m2, Gewicht: 13 kg
LPH -
 Für HME Bestandsleuchten als Ener-
 giespar-Umrüstsatz verfügbar S.314 LVK > selux.de/lvk
EX
TE
RI
O
R
I S
em
pe